
                                                                                           Ev.č.smlouvy: 2021-0505-2 
 

Dodatek č. 2  
ke smlouvě o dílo  

 
uzavřené podle § 2586  a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.  

ve znění pozdějších předpisů 
 
 

I. Smluvní strany 
 
1.1 Objednatel   Město Bohumín 
v zastoupení:             Ing. Petr Vícha 

           starosta města 
na adrese:              Masarykova ul.158, Bohumín, 735 81 
IČ:     00297 569       
DIČ:                                    CZ00297569 
Bankovní spojení:   Česká spořitelna a.s. pobočka Bohumín 
Číslo účtu:     27-1721638359/0800 
Osoby oprávněné jednat 
ve věcech  
a/ smluvních:    Ing.Petr Vícha - starosta  
b/ technických, cenových:   Ing.Jitka Ptošková - vedoucí odboru rozvoje a investic  

                       tel.596092242                           
             p.Mrázková Eva - referent odboru rozvoje a investic 

                                            tel.596092172 
Telefon:                               596092111 
Objednatel je plátcem DPH. 

      
 
1.2 Zhotovitel                      JANKOSTAV s.r.o. 
se sídlem:      Štěpaňákova 714/31, 719 Ostrava-Kunčice  
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, odd.C, vložka 22270 
 
Statutární zástupce:              Bc. Lukáš Janko, MBA, jednatel   

        
IČ:                                     25855581     
DIČ:        CZ25855581 
Bankovní spojení:      Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:        94-1623820237/0100 
Osoby oprávněné jednat 
ve věcech 
a/ smluvních:                           Bc. Lukáš Janko, MBA, jednatel            
b/ technických, cenových:       Vlastimil Ondruch, stavbyvedoucí 

 
 
Smluvní strany se dohodly na změně uzavřené smlouvy o dílo ze dne 31. 05.2021 a dodatku 
č.1 ze dne 14.12.2021 na provedení díla  „ Kanalizace - ul.Úvozní, Bohumín - Skřečoň - 
Dolní Lutyně “ v následujícím znění: 
 
 



II. Předmět a místo plnění 
 

Z důvodů podstatného navýšení cen na trhu se obě strany dohodly na kompenzaci navýšení 
cen některých stavebních materiálů v souladu s vydaným společným stanoviskem 
Ministerstva pro místní rozvoj a Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže. 

 
 

IV. Cena díla 
 
Kompenzace navýšení cen je doložena položkovým rozpočtem a cena díla se upravuje dle 
odst.4.1  takto:  
    

SO Kanalizace Cena bez DPH DPH 
21% 

Cena  
 

Celkem 
 

11 232 898,07 Přenesení DPH 11 232 898,07 

    
 

SO Oprava komunikace Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH 
 

Celkem 
 

4 654 374,64 977 418,67 5 631 793,31 

Cena dle dodatku č.2 
 

   829 897,00 174 278,37 1 004 175,37 

 
Celkem včetně dodatku č.2 

5 484 271,64     1 151 697,04 6 635 968,68 

                      

 Cena díla bez 
DPH 

DPH 
21% 

Cena díla 
 

Cena díla celkem vč. 
dodatku č.2 

16 717 169,71 1 151 697,04 17 868 866,75 
 

 
 
 
   
Ostatní ujednání tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 
 
Dodatek je vyhotoven ve dvou  stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněným 
zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno  vyhotovení. 
 
 
 
 
V Bohumíně dne                                                               V Ostravě  dne  21.3.2022                                            
 
 

 
 
 
 
 
 

Za objednatele:                Za zhotovitele: 
Ing. Petr Vícha                                                                    Bc.Lukáš Janko, MBA 
starosta města                                                                     jednatel 


		2022-03-21T05:57:13+0100
	Lukáš Janko


		2022-03-21T09:39:45+0100
	Jitka Ptošková


		2022-03-21T16:30:47+0100
	Ing. Petr Vícha




